
1 priedas 

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PLANO VYKDYMAS     

 

Savivaldybės administracijos raštas 2020-02-13 Nr. 13-641 „Dėl Rekomendacijų vykdymo“ 

             

 

Eil. 

Nr. 

Rekomendacija Subjektas  Veiksmas / Priemonės / 

Komentarai 

Įgyvendinimo 

terminas (data) 

Įvykdyta/neįvykdyta 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Savivaldybės biudžeto lėšas 

planuoti ir apskaityti vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2003-07-03 įsakymu Nr. 

1K-184 patvirtinta Lietuvos 

Respublikos valstybės ir 

savivaldybių biudžetų pajamų ir 

išlaidų klasifikacija (su vėlesniais 

pakeitimais), atsižvelgiant į 

asignavimų valdytojo vykdomą 

veiklą. 

Savivaldybės 

administracija,  

Nuolat bus vykdoma 2019-11-01 Širvintų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019-09-27 

įsakymu Nr. 9-612 „Dėl Širvintų rajono 

savivaldybės 2019 metų biudžeto pajamų 

ir išlaidų finansavimo plano paskirstymo 

ketvirčiais pakeitimo“ priemonės 

„Nebiudžetinių įstaigų veikla“ funkcinės 

klasifikacijos kodas iš 8.4.1.1. pakeistas į 

10.9.1.1. 

Savivaldybės biudžeto lėšos planuojamos 

ir apskaitomos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2003-07-

03 įsakymu Nr. 1K-184 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 

klasifikacija (su vėlesniais pakeitimais), 

atsižvelgiant į asignavimų valdytojų 

vykdomą veiklą. 

2. Vykdyti Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymo ir sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės 

standartų (VSAFAS) nuostatų 

reikalavimus - tarpinius ir 

metinius ataskaitų rinkinius 

viešinti savo interneto svetainėse. 

Visi 

Savivaldybės 

viešojo 

sektoriaus 

subjektai 

Visi asignavimų valdytojai bus 

paraginti raštu 

2019-12-31 Širvintų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019-10-29 

raštu Nr. 13-3224 „Dėl Širvintų rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2018 metų audito ataskaitos 

rekomendacijų įgyvendinimo“  

asignavimų valdytojams nurodyta 

vykdyti Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir 
sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartų (VSAFAS) 

nuostatų reikalavimus - tarpinius ir 



metinius ataskaitų rinkinius viešinti savo 

interneto svetainėse. 

3. Siekiant užtikrinti, kad vietinė 

rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą, būtų renkama ir 

apskaitoma Administratoriaus 

(UAB Širvintų šiluma) pagal 

sudarytą sutartį, paskirti atsakingą 

už sutarties su UAB „Širvintų 

šiluma“ vykdymo kontrolę ir 

užtikrinti Lietuvos Respublikos 

Rinkliavų įstatymo laikymąsi. 

Savivaldybės 

administracija 

Bus paskirtas atsakingas asmuo 

už sutarties su UAB „Širvintų 

šiluma“ vykdymo kontrolę ir  

Lietuvos Respublikos 

Rinkliavų įstatymo laikymosi 

užtikrinimą. 

 2019-09-25  Širvintų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019-09-25 

įsakymu Nr. 9-598 „Dėl atsakingų 

asmenų paskyrimo“ paskirti atsakingi 

asmenys už sutarties su UAB „Širvintų 

šiluma“ vykdymo kontrolę.  

4. Perkant, pasirašant sutartis, 

vykdant statybos remonto darbus, 

rengti dokumentus, atitinkančius 

Viešųjų pirkimų, Statybos, 

Buhalterinės apskaitos įstatymų ir 

kitų norminių teisės aktų 

reikalavimus. 

Savivaldybės 

administracija 

Pasirašomos statybos darbų 

sutartys tik atitinkančios 

Viešųjų pirkimų, Statybos, 

Buhalterinės apskaitos įstatymų 

ir kitų norminių teisės aktų 

reikalavimus.  

Įgyvendinama 

nuolat 

Įgyvendinama nuolat. 

5. Registruoti apskaitoje pilną 

Savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių sąrašą, kasmet 

papildant suteiktų gatvių 

pavadinimais. 

Savivaldybės 

administracija 

Savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių sąrašas yra 

kasmet pildomas. Apskaitoje 

bus registruojamas pilnas 

Savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių sąrašas kai bus 

išaiškinimas dėl 

rekomendacijos įgyvendinimo. 

Per tris 

mėnesius po 

Savivaldybės 

kontrolierės 

išaiškinimo 

Širvintų rajono savivaldybės tarybos 

2019-12-19 sprendimu Nr. 1-161 „Dėl 

Širvintų rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 1-

269 „Dėl Širvintų rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ buvo 

patvirtintas Širvintų rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašas ir 

jis išdėstytas nauja redakcija . Šis sąrašas 

yra tikrinamas su sąrašu, esančiu Veiklos 

planavimo ir valdymo bei finansų 

valdymo ir apskaitos sistemoje 

VPVFVAS.  

 


